



# مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی  
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

۱- یک پوشه به نام «کار عملی» در پوشه خود ایجاد کنید.

- پوشه مربوط به خودتان را که قبلان در درایو: D ساخته اید را با دبل کلیک باز کنید.
- در پنجره باز شده به چند روش می توانید پوشه جدید (NEW Folder) بسازید که در یکی از این راه ها با کلیک راست در یک قسمت خالی صفحه نمایشگر واز زبانه (NEW) می توانید یک پوشه جدید ایجاد کنید.

به دو روش می توانید نام پوشه را عوض کنید:

الف) با یک کلیک چپ روی پوشه و زدن دکمه (F2) در صفحه کلید نام پوشه را به «کار عملی» تغییر داد.

ب) با کلیک راست روی پوشه جدید و زدن گزینه (Rename)

۲- از بین موضوعات زیر، یکی را به دلخواه انتخاب کنید:

- انرژی و محیط زیست
- منظومه شمسی
- یک باغ میوه
- زمین بازی

با اجرای برنامه «paint» و انتخاب موضوع دلخواه نقاشی را بکشید.

در برنامه نقاشی، برای موضوع انتخاب شده، یک نقاشی بکشید.

۳- نقاشی را با نام مناسبی، در پوشه «کار عملی» ذخیره کنید.

برای ذخیره سازی مراحل زیر را طی کنید.

۱- روی گزینه (file) یا همان نماد  کلیک کنید.

۲- از فهرست باز شده گزینه (save) را انتخاب کنید.

۳- در پنجره باز شده روی نماد دیسک محلی (D:) کلیک کنید.

۴- در قسمت (file name) اسم نقاشی را تایپ کنید.

روی گزینه (ok) کلیک کنید یا دکمه اینتر را فشار دهید.

۴- در برنامه نقاشی برای ضرب المثل: «قطره قطره جمع گردد وانگهی دریا شود» یک نقاشی بکشید.

به عهده دانش آموز

۵- چند جمله در مورد این ضرب المثل به نقاشی خود اضافه کنید و آن را با نام مناسب ذخیره کنید.

از قسمت ابزار روی گزینه  کلیک کنید

۱- رنگ دلخواهی برای قلم از لیست رنگ ها انتخاب کنید.

## هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۲- کادر نوشتن متن را در هر جای صفحه که می‌خواهید بکشید (این کادر به صورت نقطه چین دیده می‌شود).

۳- زبان نوشتن متن را متناسب با نیازتان تغییر دهید (در این تمرین فارسی زبان مورد نیاز شماست).

۴- متن دلخواهی با توجه به نیاز در کادر بنویسید.

۶- در برنامه نقاشی یک نقاشی، یک نقاشی در مورد درخت علم و میوه‌های آن بکشید. کنار هر میوه، نام آن را بنویسید و نقاشی را ذخیره کنید.

با هنر خود و با استفاده از ابزارهای موجود در برنامه «paint» یک درخت کشیده و میوه‌های آن را رسم کنید با استفاده از روش ذکر شده در تمرین بالا روی میوه‌های درخت کشیده شده نام میوه‌های آن که می‌تواند کلماتی چون فروتنی، آگاهی و ... را باشد را بنویسید.

۷- نقاشی زیر را در برنامه نقاشی بکشید:



• این نقاشی را با کشیدن شکل‌های دلخواه در آن تکمیل کنید و موارد مرتبط را با خط به هم وصل کنید. به عهده دانش آموز

۸- سعی کنید نقشه‌ی جغرافیایی استان خود را در برنامه نقاشی بکشید و نام شهرهای استان را در آن بنویسید. نقاشی را ذخیره کنید. با هنر خود نقشه استان‌تان را با (توجه به نقشه جغرافیایی) رسم کنید. و با استفاده از روش ذکر شده در سوال ۵ نام شهرستان‌های استان‌تان را در محل آنها روی نقشه بنویسید.

۹- یک کپی از نقاشی‌هایی که با رایانه کشیده‌اید، به آموزگارتان بدهید. با دو وسیله می‌توانید کپی نقاشی خود را به معلمتان بدهید.

۱- الف) فایل نقاشی را «copy» کنید و آن را داخل یک فلش مموری «paste» کنید.

ب) با کلیک راست کردن روی پوشه خودتان و نگه داشتن موس روی گزینه «send to» این گزینه را باز کنید و از لیست ظاهر شده روی نام فلش مموری خود کلیک کنید. با این کار یک نسخه از پوشه شما به فلش

هيووا تخصصی ترین سايت مشاوره کشور



[www.Heyvagroup.com](http://www.Heyvagroup.com)